ایمل شہید کا پیغام

(تاریخ شہادت: ۸/رمضان المبارک ۱۴۲۳ھ/۱۴/نومبر ۲۰۰۲ء)

ایمل کاسی کو نیویارک کی فیرفیکس جیل میں موت کی نیند سلا دیا گیا سر زمین وطن کا ایک اور جوان رعنا جو اپنے عظیم حریت کیش اسلاف کی ملی غیرت اور قلمی جج و جج کا سچا پاساں تھا وحشی امریکیوں کی کم ظرفی کا شکار ہو گیا۔ اخبارات و رسائل میں بہت کچھ لکھا جا چکا ہے جس میں چند خاصے کی باتیں تھیں مثلاً